
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 

565 
629 

98 
10 

4 
239 
322 
366 

21 
338 

11 
5 

71 
123 

Nome 

Bleiker Rico 
Pace Luigi 
Derungs Lara 
Nessi Valentina 
Colciago Evan 
Canonica Christian 
Dos Santos Henry 
Celetti Lorenzo 
Albertolli Lorenzo 
Maffeis Nicole 
Kifichak Dariiana 
Grob Colin 
Restaino Andrea 
Chiappini Giotto 

Classe 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

T e m p o  M ig li o re  

28.903 
28.927 
28.990 
29.033 
29.050 
29.066 
29.343 
29.346 
29.452 
29.488 
29.688 
29.867 
29.902 
32.309 

Diff 

0.024 
0.087 
0.130 
0.147 
0.163 
0.440 
0.443 
0.549 
0.585 
0.785 
0.964 
0.999 
3.406 

V e lo c ità  M ig lio re  

77.224 
77.160 
76.992 
76.878 
76.833 
76.791 
76.066 
76.058 
75.784 
75.692 
75.182 
74.731 
74.644 
69.083 

Nel Giro 

9 
7 

11 
7 
8 
8 
7 
9 
5 
4 

15 
4 
5 
3 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22.06.2022 12:28:01 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Master 2022 
125cc Tag 

Prove libere 

Prove Iniziato a 10:40:18 

Locarno-Magadino 0.620 km 

12.06.2022 10:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

DQ 

Num. 

629 
565 
322 
338 

10 
239 

98 
4 

366 
5 

21 
71 

123 
11 

Nome 

Pace Luigi 
Bleiker Rico 
Dos Santos Henry 
Maffeis Nicole 
Nessi Valentina 
Canonica Christian 
Derungs Lara 
Colciago Evan 
Celetti Lorenzo 
Grob Colin 
Albertolli Lorenzo 
Restaino Andrea 
Chiappini Giotto 
Kifichak Dariiana 

Classe 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

T e m p o  M ig li o re  

28.648 
28.706 
28.728 
28.732 
28.755 
28.825 
28.941 
28.992 
29.037 
29.051 
29.236 
29.918 
30.798 
29.313 

Diff 

0.058 
0.080 
0.084 
0.107 
0.177 
0.293 
0.344 
0.389 
0.403 
0.588 
1.270 
2.150 
0.665 

V e lo c ità  M ig lio re  

77.911 
77.754 
77.694 
77.683 
77.621 
77.433 
77.122 
76.987 
76.867 
76.830 
76.344 
74.604 
72.472 
76.144 

Nel Giro 

8 
6 
8 
6 
6 
4 
5 
2 
5 
5 
9 

15 
14 

9 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22.06.2022 12:28:26 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Master 2022 
125cc Tag 

Tempi cronometrati 

Qualifica Iniziato a 11:22:58 

Locarno-Magadino 0.620 km 

12.06.2022 11:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

629 

565 

322 

338 

10 

239 

4 

98 

5 

71 

11 

123 

366 

21 

Nome 

Pace Luigi 

Bleiker Rico 

Dos Santos Henry 

Maffeis Nicole 

Nessi Valentina 

Canonica Christian 

Colciago Evan 

Derungs Lara 

Grob Colin 

Restaino Andrea 

Kifichak Dariiana 

Chiappini Giotto 

Celetti Lorenzo 

Albertolli Lorenzo 

Classe 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

5 

1 

Diff 

1.153 

1.509 

2.181 

4.261 

4.896 

5.228 

5.484 

5.738 

18.460 

27.823 

29.171 

7 Giri 

11 Giri 

Tempo Totale 

5:52.237 

5:53.390 

5:53.746 

5:54.418 

5:56.498 

5:57.133 

5:57.465 

5:57.721 

5:57.975 

6:10.697 

6:20.060 

6:21.408 

2:50.410 

35.113 

T e m p o  M ig li o re  

29.039 

29.008 

28.969 

29.056 

29.138 

29.204 

29.215 

29.031 

29.106 

30.081 

29.808 

30.986 

29.373 

32.951 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.153 

Velocità  Media 

76.040 

Miglior tempo sul giro 

28.969 

Velocità Migliore 

77.048 

Giro Migliore di 

322 - Dos Santos Henry 

 

Stampato: 22.06.2022 12:28:33 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Master 2022 
125cc Tag 

Manche 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:03:33 

Locarno-Magadino 0.620 km 

12.06.2022 14:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

629 

565 

322 

239 

5 

21 

11 

71 

123 

98 

10 

338 

4 

366 

Nome 

Pace Luigi 

Bleiker Rico 

Dos Santos Henry 

Canonica Christian 

Grob Colin 

Albertolli Lorenzo 

Kifichak Dariiana 

Restaino Andrea 

Chiappini Giotto 

Derungs Lara 

Nessi Valentina 

Maffeis Nicole 

Colciago Evan 

Celetti Lorenzo 

Classe 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

3 

3 

1 

Diff 

0.264 

1.302 

4.813 

8.752 

8.834 

9.138 

24.828 

1 Giro 

9 Giri 

9 Giri 

11 Giri 

Tempo Totale 

5:53.433 

5:53.697 

5:54.735 

5:58.246 

6:02.185 

6:02.267 

6:02.571 

6:18.261 

5:59.169 

3:53.885 

4:04.852 

5:08.264 

T e m p o  M ig li o re  

29.132 

29.125 

29.164 

29.362 

29.265 

29.530 

29.507 

30.435 

31.186 

29.661 

29.404 

5:07.008 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.264 

Velocità  Media 

75.782 

Miglior tempo sul giro 

29.125 

Velocità Migliore 

76.635 

Giro Migliore di 

565 - Bleiker Rico 

 

Stampato: 22.06.2022 12:28:40 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Master 2022 
125cc Tag 

Manche 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:28:54 

Locarno-Magadino 0.620 km 

12.06.2022 15:26 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

629 

565 

322 

239 

5 

338 

10 

98 

71 

11 

4 

21 

123 

366 

Nome 

Pace Luigi 

Bleiker Rico 

Dos Santos Henry 

Canonica Christian 

Grob Colin 

Maffeis Nicole 

Nessi Valentina 

Derungs Lara 

Restaino Andrea 

Kifichak Dariiana 

Colciago Evan 

Albertolli Lorenzo 

Chiappini Giotto 

Celetti Lorenzo 

Classe 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

Punti totali 

2 

4 

6 

10 

14 

16 

16 

18 

18 

18 

20 

20 

21 

27 

 

Stampato: 22.06.2022 12:28:57 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Master 2022 
125cc Tag 

Punti 

Locarno-Magadino 0.620 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

629 

565 

239 

98 

5 

366 

10 

322 

338 

4 

11 

71 

21 

123 

Nome 

Pace Luigi 

Bleiker Rico 

Canonica Christian 

Derungs Lara 

Grob Colin 

Celetti Lorenzo 

Nessi Valentina 

Dos Santos Henry 

Maffeis Nicole 

Colciago Evan 

Kifichak Dariiana 

Restaino Andrea 

Albertolli Lorenzo 

Chiappini Giotto 

Classe 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

18 

Diff 

3.621 

5.998 

7.130 

8.762 

9.070 

9.901 

10.113 

11.761 

14.823 

23.853 

27.614 

1 Giro 

2 Giri 

Tempo Totale 

9:50.747 

9:54.368 

9:56.745 

9:57.877 

9:59.509 

9:59.817 

10:00.648 

10:00.860 

10:02.508 

10:05.570 

10:14.600 

10:18.361 

10:13.133 

10:03.248 

T e m p o  M ig li o re  

29.178 

29.233 

29.392 

29.320 

29.351 

29.352 

29.271 

29.204 

29.169 

29.336 

29.590 

30.377 

29.965 

31.385 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.621 

Velocità  Media 

75.565 

Miglior tempo sul giro 

29.169 

Velocità Migliore 

76.520 

Giro Migliore di 

338 - Maffeis Nicole 

 

Stampato: 22.06.2022 12:28:47 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Master 2022 
125cc Tag 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 16:45:20 

Locarno-Magadino 0.620 km 

12.06.2022 16:40 


